
  

قائمی خبر داد
رایزنی مدیریت شهری با دولت به منظور رفع موانع 

ورود واگن های وارداتی

عضو کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای اسلامی شهر تهران با بیان 
اینکه رایزنی هایی انجام دادیم تا از مسئولان دولت و سازمان شهرداری ها 
و دهیاری ها دعوت کنیم و در جریان امور قرار بگیریم، گفت: باید به هر 

شکل مطلع شویم که دلیل این میزان تاخیر در تایید واگن ها چیست؟
علی اصغر قائمی در گفت وگو با خبرنگار شهر، درخصوص مشکلات پیش 
آمده در تایید فنی واگن های وارداتی از چین توسط وزارت کشور با بیان اینکه 
بنده جزئیات مخالفت دولت را با این موضوع نمی دانم، اظهار کرد: علاقمند 
هستیم که دعوتی از مسئولین دولتی به شورا صورت بگیرد تا جزئیات در 
حد لزوم مطرح شود. وی همچنین تصریح کرد: این خریدهای خارجی کاری 
مشترک بین شهرداری و دولت است و هریک باید در حیطه اختیارات خود 
ورود کنند.  قائمی ادامه داد: در نهایت آنچه اهمیت دارد این است که 
مردم شهر باید منتفع شوند.  وی با بیان اینکه رایزنی هایی انجام دادیم تا از 
مسئولان دولت و سازمان شهرداری ها و دهیاری ها دعوت کنیم و در جریان 
امور قرار بگیریم، گفت: باید به هر شکل مطلع شویم که دلیل این میزان 
تاخیر در تایید واگن ها چیست؟ عضو کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای 
اسلامی شهر تهران تاکید کرد: این تاخیر باعث بدقول شدن شورای شهر و 
شهرداری می شود. در سه سال گذشته وعده هایی مطرح شده و امسال هم 

سال آخر است و اگر اتفاقی نیفتد، مردم باز هم متضررمی شوند.

تاثیر نوسازی بافت فرسوده بر جمعیت

سرپرست موسسه تحقیقات جمعیت کشور گفت: نوسازی بافت فرسوده 
و کمک به خانه دار شدن افراد نیازمند اقدام مثبتی است که می تواند به اندازه 

سهم خودش در فرزندآوری تاثیرگذار باشد.
در  کشور  جمعیت  تحقیقات  موسسه  سرپرست  محمودی،  محمدجواد 
گفت وگو با خبرنگار شهر با پرداختن به تاثیر مسکن بر مقوله فرزندآوری اظهار 
کرد: نمی توان گفت که شهرداری تهران با نوسازی بافت فرسوده و کمک به 
افراد نیازمند مشکل فرزندآوری را حل خواهد کرد. به این علت که خیلی از 
افراد جامعه دارای مسکن و شغل هستند اما تمایلی به ازدواج و یا فرزندآوری 
ندارند، اما نداشتن مسکن یکی از علت های کاهش فرزندآوری است. ضمن 
اینکه مساحت مسکن می تواند برای اینکه یک خانواده چند فرزند داشته باشد، 
تعیین کننده باشد. قطعا در خانه های کوچک نمی توان از مردم انتظار داشت 
که دو یا سه فرزند داشته باشند. از این رو نوسازی در بافت فرسوده و کمک به 
افراد نیازمند اقدام مثبتی است که می تواند به اندازه سهم خودش در فرزندآوری 
تاثیرگذار باشد. محمودی  با تاکید بر اینکه مشکل اصلی برای فرزندآوری مسکن 
نیست، ادامه داد: آنچه که تا کنون به عنوان علل کاهش فرزندآوری احصا 
شده است؛ موضوعات اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی است. سرپرست موسسه 
تحقیقات جمعیت کشور در ادامه اظهار کرد: شهرداری تهران می تواند در 
مقوله فرهنگی و اجتماعی نیز کمک کند و موضوع را به خوبی برای مردم در 
سطح محلات تبیین کند به خصوص بحث سالخوردگی جمعیت و کاهش افراد 

در سن کار، پس از آن مردم خودشان تصمیم خواهند گرفت.

به بهانه روایت آزار یک بازیگر بررسی شد

خشونت در رابطه یعنی چه؟

وقتی زن یا مرد صدمه دیده از خشونت کمک 
می طلبد، باید به حرف ها و رنج هایی که او کشیده 
توجه کرد. او باید بتواند به راحتی احساسات خود، 
غم یا خشم، را به راحتی بروز دهد و مطمئن شود 
دیگران به او توجه می کنند. او باید بتواند داستان 
رنج خود را بدون اینکه از ارزش وجودش کم شود 
برای دیگران بازگو کند یا بدون ترس از قضاوت 

شدن از متخصصان کمک بخواهد.
به گزارش خبرآنلاین؛ افشاگری درباره رفتارهای 
شبکه های  در  معروف  بازیگر  یک  آزاردهنده 
اجتماعی خبرساز شده است. فارغ از اینکه این 
روایت ها چقدر واقعیت دارد و یا به تعبیر برخی 
می تواند با اهدافی برای انتقام جویی و ضربه زدن 
به فرد شکل بگیرد،  حقیقت این است که برخی از 
روابط سمی هستند و نشانه های سمی بودن این 

نوع روابط چندان دور از تشخیص نیست.
درباره  لازم  آموزش های  ایران  در  متاسفانه 
یا  آسیب دهنده  روابط  از  سالم  روابط  تشخیص 
وجود ندارد و یا دست کم از سوی نهادهای رسمی 

مثل مدرسه یا دانشگاه مورد توجه قرار نمی گیرد.
چه  و  چیست  خانگی  خشونت  اساسا  اما 
یک  پایه  وکیل  قوشه،  شیما  دارد.  مصادیقی 
با  در گفت وگو  زنان  فعال حقوق  و  دادگستری 
علیه  خبرآنلاین در خصوص مصادیق خشونت 
زنان،  علیه  خشونت  بحث  در  می گوید:  زنان 
دسته بندی های مختلفی وجود دارد. دسته اول 
انواع  که  است  فیزیکی  و  خشونت های جسمی 
می شود.  شامل  را  فیزیکی  خشونت های  اقسام 
تجاوز  از  که  است  دوم خشونت جنسی  دسته 
گرفته تا مزاحمت جنسی و حتی ارسال عکس ها و 
فیلم های مستهجن برای یک زن را شامل می شود. 
دسته سوم خشونت روانی است، موضوعاتی مثل 

تحقیر، توهین، بی احترامی های مختلف و افترا و 
...، دسته چهارم خشونت اقتصادی است. به این 
معنی که مال زن از او گرفته شود و مثلا پولی که 
به واسطه کار کردن به دست آورده از او گرفته 

شود یا نفقه از زن دریغ شود.
او ادامه می دهد: دسته بندی ها مختلفند. حتی 
موردی وجود دارد به اسم بی توجهی و غفلت و 
خیلی از زنان گلایه دارند که شوهرمان با ما رابطه 
جنسی ندارد و یا ما را در خانه ندیده می گیرد. 
ممکن است مرد همسرش را کتک نزند اما همین 
قرار  غفلت  و  توجهی  بی  مورد  را  همسرش  که 

می دهد، نوعی از خشونت است.
خشونت علیه مردان

اما خشونت خانگی فقط در خشونت علیه زنان 
تعریف نمی شود و مردان زیادی هم هستند که 
مورد خشونت زنان و همسران خود قرار می گیرند. 
افشین طباطبایی مشاور، نویسنده و پژوهشگر 
مسائل اجتماعی در این باره می گوید: اکثر افراد 
تصور می کنند که ما فقط خشونت مردان علیه 
علیه  زنان  خشونت  که  حالی  در  داریم  را  زنان 
مردان هم یک خشونت نرم و پنهانی است که 

بعضا آثار تخریبی بیشتری هم دارد.
او ادامه می دهد: خشونت زنان علیه مردان از 
عوامل مختلفی نشات می گیرد، ناکامی و شکست 
می تواند یکی از دلایل بروز رفتارهای خشونت آمیز 
علیه مردان باشد. زنی که درد، واماندگی، یاس و 
بن بست در زندگی تجربه کرده باشد ممکن است 
یک میل روانی به تخیله خشم خود داشته باشد. 
این نوع خشونت در اینجا نوعی رفتار جبرانی در 
برابر محرومیت است. پژوهش در مورد رفتار های 
بزهکارانه در زنان نشان داده است که بسیاری از 
آنها به دنبال جبران محرومیت های خود هستند.

طباطبایی می گوید: یکی دیگر از عوامل خشونت 
زنان علیه مردان مسئله ازدواج است. تحقیقات 
در این حوزه مشخص کرده اند که اگر زنان آرامش 
تحمل  آستانه  باشند،  نداشته  روانی  و  جنسی 
دیگر  دلیل  است.  پایین  بسیار  آنها  در  خشونت 
همسر  به  عاطفی  توجه  مرد  اگر  که  است  این 
حالت  کم کم  زن  های  رفتار  باشد  نداشته  خود 
خشونت آمیز به خود خواهندگرفت. خیلی از اوقات 
بداخلاقی های زن در کانون خانواده یا در روابط 
زندگی به علت عدم دریافت توجه و عاطفه است.

گوش کنید، باور کنید، حمایت کنید
وقتی زن یا مرد صدمه دیده از خشونت کمک 
می طلبد، باید به حرف ها و رنج هایی که او کشیده 
توجه کرد. او باید بتواند به راحتی احساسات خود، 
غم یا خشم، را به راحتی بروز دهد و مطمئن شود 
دیگران به او توجه می کنند. او باید بتواند داستان 
رنج خود را بدون اینکه از ارزش وجودش کم شود 
برای دیگران بازگو کند یا بدون ترس از قضاوت 
این  گفتن  بخواهد.  کمک  متخصصان  از  شدن 
احساسات دردناک و به  اشتراک گذاشتن آنها با 

دیگران حال روحی این افراد را بهبود می بخشد.
این نشانه ها را جدی بگیرید

به طور کلی ازدواج کار سخت و مهمی است. 
هنگامی که دوره شیفتگی و عاشقی اولیه پشت 
سر گذاشته می شود ) یا اصطلاحا ماه عسل تمام 
ما  و  پیدا می شود  واقعیت  کله  و  می شود( سر 
شروع به درک عمیق تری از اینکه طرف مقابل مان 
کیست می کنیم و اینکه آیا او برای ازدواج با ما 
مناسب است یا نه. اما شناسایی نشانه ها برای 
فهم این موضوع ممکن است دشوار باشد. اینکه 
چقدر باید برای طرف مقابل فداکاری کنیم؟ چقدر 

مهم است که علایق مان همسو باشد؟

برخی از این نشانه ها عبارتند از:
باعث می شوند احساس خوبی نسبت به خودمان 

داشته باشیم
جیمز پریس، متخصص روابط، می گوید:» فرد 
مناسب به ما قدرت می دهد تا با اعتماد به نفس 
ترین شخصیت خود باشیـم« وی می افزاید:» آنها 
به ما اطمینان می دهند، از ما تعریف می کنند 
و به ما یادآوری می کنند که چقدر شگفت انگیز 
هستیم«. اگر طرف مقابل دائما افکار و ظاهر ما 
را زیر سوال می برد، یک چراغ قرمز واضح برای 
توقف است و اینکه چیزی در این میان درست 
نیست. یا فرد مناسب برای ازدواج از ما می خواهد 

که خوشحال باشیم و به خودمان شک نکنیم.
هنگام مخالفت بحث های سالمی دارید

مشاجره ها لزوما چیز بدی در ازدواج نیستند. 
واقع،  می گوید:»در  درمانگر  زوج  مویل،  کیت 
بسته به نحوه برخورد با آنها، آنها می توانند برای 
طول عمر یک شراکت ضروری باشند. او توضیح 
می دهد:» هر بحثی نباید یک جدل باشد. اما با 
داشتن فرد مناسب، باید بتوانیم نظرات مخالف 
از  باعث  اینکه  بدون  کنیم  بیان  را  متفاوتی  و 
هم گسیختگی یا و جدایی در رابطه شود.« ما باید 
بیاموزیم دیدگاه های طرف مقابل را درک کنیم، 
حتی اگر کاملا با هم مطابقت نداشته باشیم. این 
نشان می دهد ما طرف مقابل قبل از هر چیز به 

عنوان یک انسان تقدیر می کنیم.
نترسیدن از بیان آنچه از ذهن می گذرد

جیمز پریس، متخصص روابط می گوید: »وقتی 
با فرد مناسبی هستیم، هیچ قضاوتی وجود ندارد یا 
حداقل نباید وجود داشته باشد«. ما باید احساس 
راحتی کنیم که خودمان باشیم و تمام جنبه های 
شخصیت خود را آشکار کنیم. وقتی با فرد مناسبی 
هستیم می توانیم هنگام بروز مشکل درخواست 
کمک کنیم و بدانیم که به ما گوش داده خواهد 

شد.
دریافت توجه بی دریغ

هیچ چیز بدتر از این نیست که در میانه صحبت 
کردن با کسی باشیم و متوجه شویم که در حال 
بالا و پایین کردن اینستاگرام است مویل می گوید: 
فرد مناسب برای ازدواج این کار را انجام نمی دهد. 
او به ما توجه خواهد کرد زمانی که کنار ما است 
که این بخش مهمی از ارتباط انسانی است و ارزش 

ما را برای آن شخص نشان می دهد.
خانواده و دوستان ما او را دوست دارند

ممکن است بدیهی به نظر برسد، اما اگر نزدیکان 
ما با فردی که می خواهیم با او ازدواج کنیم ارتباط 

خوبی داشته باشند اغلب نشانه مثبتی است.
انجام کارهای کوچک

لزومی ندارد که یک رفتار خیلی چشمگیر باشد 
گاهی  واقع  در  گرفته شود.  نظر  در  رمانتیک  تا 
که  این حرکات کوچک و ظریف هستند  اوقات 
بیشترین معنی را دارند. نیازی نیست پول زیادی 
فکر  او  به  که  بداند  مقابل  طرف  تا  کنیم  خرج 
می کنیم.اگر طرف مقابل کاری های کوچک برای 
ما انجام میدهد ) یه پیام ساده و صمیمی، یک 
شاخه گل ، یه فنجان چای سر صبح( می توانیم به 
او و رابطه شاد و طولانی مدت با او امیدوار باشیم.

سازمان هواشناسی کشور اعلام کرد: از بعدازظهر یکشنبه هفته 
آینده سامانه بارشی جدید از سمت شمال غرب وارد کشور می شود.

به گزارش خبرگزاری مهر سازمان هواشناسی کشور اعلام کرد؛ امروز 
۲۴ فروردین در استان های اردبیل، گیلان، سیستان و بلوچستان، 
شرق هرمزگان، اصفهان، یزد، خراسان جنوبی، شمال و شرق سمنان، 
شرق کرمان، دامنه و ارتفاعات استان های زنجان، قزوین، البرز، تهران 

باران می بارد.
استان های  برای  فروردین  روز شنبه ۲۵  در  این شرایط  همچنین 
لرستان، اصفهان، چهارمحال و بختیاری، شمال کهگیلویه و بویراحمد، 
شمال شرق خوزستان، شمال فارس، یزد، سیستان و بلوچستان، 
خراسان جنوبی، خراسان رضوی، خراسان شمالی، گلستان و شرق 
 ۲۶ یکشنبه  روز  و  هرمزگان  شرق  و  کرمان  ارتفاعات  و  مازندران 

فروردین برای استان های خراسان رضوی، خراسان جنوبی، سیستان 
و بلوچستان، نیمه شمالی کرمان، یزد، شمال فارس، جنوب اصفهان، 
چهارمحال و بختیاری، ارتفاعات کهگیلویه و بویراحمد و نیمه شمالی 
استان های آذربایجان غربی و آذربایجان شرقی پیش بینی شده است.

همچنین از بعدازظهر یکشنبه هفته آینده سامانه بارشی دیگری از 
سمت شمال غرب وارد کشور شده و دوشنبه در شمال غرب، برخی 
در  می شود.  بارش  سبب  کشور  جنوب  و  غرب  جنوب  غرب،  نقاط 
سواحل دریای خزر، شمال شرق، بخش هایی از شرق و مرکز کشور، 
سیستان وبلوچستان، کرمان، هرمزگان و ارتفاعات و دامنه های جنوبی 
البرز و ارتفاعات زاگرس مرکزی رگبار و وزش باد شدید موقت رخ می دهد.

شمال  و  شمالی  رضوی،  خراسان  گلستان،  مازندران،  شرق  در 
خراسان جنوبی بارش ها شدت بیشتری خواهد داشت.

آئینه شهر

متاسفانه در ایران آموزش های 
لازم درباره تشخیص روابط 
سالم از روابط آسیب دهنده 
یا وجود ندارد و یا دست کم 
از سوی نهادهای رسمی مثل 
مدرسه یا دانشگاه مورد توجه 
قرار نمی گیرد

سازمان هواشناسی کشور اعلام کرد
ورود سامانه بارشی جدید از هفته آینده به کشور

فرهنگوجامعه
 شنبه / 25 فروردین 1403 / شماره 1703
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رییس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر کشور خبر داد
۱۵ استان متأثر از سیل، آبگرفتگی و کولاک برف

رییس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال 
عملیاتی  نیروهای  امدادرسانی  از  کشور  احمر 
هلال احمر به بیش از ۱۶۰۰ نفر متأثر از سیل، 

آبگرفتگی و کولاک برف در ۱۵ استان خبر داد.
محمودی،  بابک  مهر،  خبرگزاری  گزارش  به 
هلال  جمعیت  نجات  و  امداد  سازمان  رئیس 
 ۲۴ تا   ۲۲ تاریخ  از  کرد:  اعلام  کشور  احمر 
شرقی،  آذربایجان  استان   ۱۵ ماه،  فروردین 
تهران،  اصفهان،  اردبیل،  غربی،  آذربایجان 
قزوین، کرمانشاه،  خوزستان، زنجان، سمنان، 

کهگیلویه و بویراحمد، لرستان، گیلان، مرکزی و همدان تحت تأثیر این سامانه بارشی قرار گرفتند.
محمودی اضافه کرد: در این بین نیروهای عملیاتی جمعیت هلال احمر در ۴۸ ساعت گذشته به 

هزار ۶۸۷ نفر در عملیات سیل، آبگرفتگی و کولاک برف در امدادرسانی کردند.
رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر کشور تصریح کرد: نیروهای عملیاتی هلال 
احمر ۱۸۷ نفر از متاثرین را اسکان اضطراری دادند ۶۹ نفر به مناطق امن انتقال، و از ۶۵ واحد 
مسکونی تخلیه آب صورت کردند. وی اضافه کرد: ۲۰۹ کیلوگرم نایلون، ۱۳۹ بطری آب معدنی، 
۱۲۵ قوطی کنسروجات، ۱۰۳ تخته پتو، ۱۰۵ ست شستشو، ۵۲ تخته موکت، ۴۰ بسته غذایی و ۲۴ 

دستگاه چادر توسط نیروهای امدادی در بین متأثرین توزیع شد.
وی اضافه کرد: ۶۶ تیم عملیاتی متشکل ۲۳۵ امدادگر و نجاتگر در این عملیات حضور و به 

متأثرین امدادرسانی کردند.
رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر کشور از هموطنان عزیز خواست از تردد و 
توقف در مسیرها و جاده ها و بستر رودخانه ها خودداری کنند. و در صورت بروز هرگونه حادثه با 

شماره ۱۱۲ ندای امداد و نجات تماس بگیرند.

سرهنگ چولکی هشدار داد
مراقب کلاهبرداری ها با شگرد فاکتورسازی باشید

پلیس  با جعل و کلاهبرداری  معاون مبارزه 
آگاهی فراجا گفت:مراقب کلاهبرداری ها با شگرد 

فاکتورسازی باشید.
عبدالله  مهر، سرهنگ  خبرگزاری  گزارش  به 
چولکی در تشریح این خبر گفت: بعد از مراجعه 
شهروندی در یکی از شهرستان های تهران مبنی 
بر انسداد حساب های بانکی و بدهی مالیاتی در 
به صورت  استان های مرکزی، موضوع  از  یکی 
ویژه در دستور کار کارآگاهان مبارزه با جعل و 

کلاهبرداری این استان قرار گرفت.
وی افزود: در تحقیقات اولیه و بررسی پرونده مالیاتی شاکی مشخص شد نام وی به عنوان مدیر 
عامل یک شرکت با مشخصات معین و شناسه ملی به ثبت رسیده است. معاون مبارزه با جعل و 
کلاهبرداری پلیس آگاهی فراجا با بیان اینکه شاکی در اظهارات خود مدعی بود هیچ گونه همکاری و 
فعالیت اقتصادی در این شرکت نداشته است، گفت: طبق محاسبات و برآوردهای کارشناسان طی 

۳ سال فعالیت، بدهی مالیاتی این شرکت بیش از ۹۰۰ میلیارد ریال گزارش شده است.
وی تصریح کرد: کارآگاهان مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی در ادامه تحقیقات خود 
دریافتند رئیس هیأت مدیره شرکت نیز از ثبت آن بی اطلاع و گفته است که چند سال پیش مدارک 

هویتی خود را برای اخذ وام ارائه و در این خصوص اوراقی را نیز امضا کرده است.
سرهنگ چولکی عنوان کرد: با تحقیقات میدانی و پس از اقدامات فنی و اطلاعاتی در خصوص 
شناسایی و جلب متهم، مخفیگاه وی در تهران شناسایی شد که کارآگاهان در یک عملیات 
غافلگیرانه وی را دستگیر کردند و به اداره آگاهی برای بازجویی و سیر مراحل قضائی انتقال دادند.

وی گفت: در تحقیقات انجام گرفته مشخص شد متهم پس از ثبت شرکت ۲ نفر را بدون اینکه 
اطلاعی داشته باشند به عنوان مدیر عامل و رئیس هیأت مدیره قرار داده است.

آگهی دعوت جلسه هیات مدیره شرکت بین المللی 
پاینده سیماب آسیا )مسئولیت محدود(

به شماره ثبت 13016 و شناسه ملی 14004313696

یا  ازکلیه اعضای هیات مدیره شرکت و  بدینوسیله 

جلسه  در  گردد  می  دعوت  آنها  قانونی  نمایندگان 

هیات مدیره که در تاریخ 1403/02/08 ساعت 9:00 در 

محل شرکت تشکیل می گردد ،حضور بهم رسانند. 

مقام دعوت کننده : رئیس هیات مدیره

 دستور جلسه : تغییر آدرس

 آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود
آینده سازان آرمان گستر فیدار 

به شناسه ملی 14012895329 و به شماره ثبت 75929

مورخ  العاده  فوق  عمومي  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 

22/12/1402 تصمیمات ذیل اتخاذ شد

مرکز اصلی به استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش 

مرکزي، شهر اصفهان، سعادت آباد، خیابان شهید نیکبخت، 

کوچه گلستان[12]، پالك ،0 مجتمع اداري نیکبخت،

تغییر  پستی 8163831997  کد  به  واحد 305   6، طبقه 

یافت و ماده مربوطه اصلاح شد.


